ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2024 года   № 18/76

г. Верхотурье

Об утверждении проекта сметы расходов на подготовку и проведения

выборов депутатов Думы городского округа Верхотурский

 8 сентября 2024 года

В соответствии с подпунктом «7» пункта 1-1 статьи 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, п. 3.1,3.2 решения Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии от 10.06.2024 года № 18/75 «Об

утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет

избирательных комиссий по средствам, выделенным из местного бюджета на

подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского округа

Верхотурский 8 сентября 2024 года», Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить проект сметы расходов Верхотурской районной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов

Думы городского округа Верхотурский 8 сентября 2024 года (прилагаются).

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

городского округа Верхотурский, разместить настоящее решение на сайте

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Сиворакшу И.А.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А.Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Серенко

УТВЕРЖДЕН

решением Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии от 10 июня 2024 г. № 18/76

ПРОЕКТ

 сметы расходов территориальной избирательной комиссии

на подготовку и проведение местных выборов (референдума)
Вид выборов (референдума): Выборы депутатов Думы городского округа Верхотурский

День голосования: 08 сентября 2024 г

КБК: 901 0107 7000420220 880 297

рублей

Показатель, вид расходов Всего в том числе:

территориальная избирательная

комиссия (комиссия референдума),

на которую возложены полномочия

по подготовке и проведению

выборов в органы местного

самоуправления, местного

референдума

окружные

избирательные

комиссии по выборам

депутатов

представительного

органа муниципального

образования

участковые

избирательные

комиссии (комиссии

референдума)

Количество избирательных комиссий

(комиссий референдума)

х   2

1. Компенсация

2. Дополнительная оплата труда

(вознаграждение)

5 058 620,40 853 114,15 543 806,25 3 661 700,00

3. Начисления на дополнительную 125 267,08 125 267,08 00,00 00,00

оплату труда (вознаграждение)

4. Расходы на изготовление печатной

продукции и издательскую

деятельность

20 000,00 20 000,00 00,00 00,00

5. Расходы на связь 00,00 00,00 00,00 00,00

6. Транспортные расходы 312 000,00 60 000,00 12 000,00 240 000,00

7. Канцелярские расходы 26 712,52 10 447,52 365,00 15 900,00

8. Расходы на приобретение предметов

снабжения и расходных материалов

00,00 00,00 00,00 00,00

9. Командировочные расходы 00,00 00,00 00,00 00,00

10. Приобретение оборудования

длительного пользования

00,00 00,00 00,00 00,00

11. Расходы на сборку, установку и

разборку технологического

оборудования

53 440,00 00,00 00,00 53 440,00

12. Расходы на содержание помещений

избирательных комиссий (комиссий

референдума) и избирательных

участков (участков референдума)

24 960,00 00,00 00,00 24 960,00

13. Другие расходы, связанные с

подготовкой и проведением выборов

(референдума)

162 000,00 162 000,00 00,00 00,00

Всего расходов 5 783 000,00 1 230 828,75

556 171,25 3 996 000,00